

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון  
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

# שובו בנים

## דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

**"וַיְרֵא אֵלָיו ה' בְּאֵלֵינוּ מִמְרָא וְהוּא יָשִׁיב פֶּתַח הָאֵהָל כְּהֵם הַיּוֹם (בראשית י"ח, א)"**

### עקידת יצחק

עצמו את כל הייסורים עד סוף כל הדורות, בעקידה הזאת הוא כבר הוציא את כולם ידי חובה מכל העקידות שבעולם, מכל הייסורים שבעולם, בעקידה הוא המתיק את כל הדינים עד סוף כל הדורות. כתוב בפרשת העקידה **"והנה איל אחר נאחז בסבך"** הסבך מרמז על חטא העגל! מה זה **נאחז בסבך**? אחרי האות ס' יש את האות ע', אחרי האות ב' יש את האות ג', אחרי ד' יש ל', יוצא ע, ג, ל אברהם אבינו ראה את חטא העגל! הוא ראה את הכל! ועל ידי העקידה הוא המתיק את כל הדינים לכל הדורות.

### סגולת אמירת פרשת העקידה

ברגע שאברהם אבינו הקריב את העקידה יצאה בת קול ואמרה: **"אל תעש לו מאומה"** וזה מלווה את עם ישראל בכל הדורות, אם אדם יגיד את פרשת העקידה כל יום אז יוצאת בת קול ואומרת **"אל תעש לו מאומה"** יוצאת בת כל ואומרת **"אל תשלח ידך אל הנער ואל תעש לו מאומה"** אם אדם אומר את פרשת העקידה בכוונה לא מפסיד שום מילה שום אות, אז הוא ניצול מכל הגזירות מכל הדינים של אותו יום! מובטח לו שבאותו היום לא יהיה לו שום נזק! **"אל תעש לו מאומה"** לא יהיה לו שום תאוונה! אדם יכול להיות באושוויץ, בשואה, לא יקרה לו שום דבר! כל פעם שאדם אומר את העקידה יוצאת בת קול ומכריזה מחדש **"אל תשלח ידך אל הנער ואל תעש לו מאומה"** אל תעש לו מאומה! הוא ממתיק את כל הדינים.

### פרשת העקידה מצילה מכל גזרות והיא שמירה מן המזיקים.

כל יום יש גזירות חדשות אדם לא יודע הילד הולך ברחוב יורד מהאוטובוס, עולה על המיניבוס, כל תנועה בפרט ילדים צריך שמלאכים ישמרו עליהם **"כי מלאכיו יצווה לך לשמרך בכל דרכיך"** על פי טבע זה לא יכול להיות שהילד יחזור בריא ושלם, זה רק מלאכים שומרים עליהם! ולכן כשאדם קורא את העקידה בבוקר אז יוצאת בת קול ואומרת **"אל תשלח ידך אל הנער"** על ידי העקידה ממתיקים את הדינים מעל הנערים מעל הילדים, אם היה ח"ו איזה גזר דין על איזה ילד באותו יום, בזה שאומרים את פרשת העקידה בבוקר ממתיקים את אותו הדין.

### הזכות שעומדת לעם ישראל זה עקידת יצחק!

כשאדם מתחיל את התפילה בבוקר הוא צריך להגיד את פרשת העקידה, כי אסור אף פעם לוותר על פרשת העקידה! כל מי שזוכה לקרוא את סדר העקידה, זוכה להינצל מכל הצרות של אותו יום! (סדר היום) וצריך כל יום להזכיר את העקידה! כי על ידי עקידת יצחק נמתקו כל הדינים עד סוף כל הדורות! מכיוון שבכל יום יש גזרי דין חדשים וצריך להמתיק את הגזרי דין, לכן חייבים להגיד את סדר העקידה בכוונה! לא לדלג על זה אף פעם.

בעת מלחמת ישראל במלך מואב (מלכים ב', ג) שישאל נצחו את מחנה מואב והרגו בהם מאה אלף חיילים, ראה מלך מואב את הניצחון הגדול של היהודים וקרא לכל המכשפים והחרטומים ושאל אותם מה הסוד של היהודים? איך הם נצחו אותנו? הרי הם היו כבר כמה ימים במדבר ברעב! טיפת מים לא היה להם! איך ברגע אחד הכל התהפך והם נצחו? מה הזכות שלהם? מה הסוד של עם ישראל? אמרו לו - הסוד של עם ישראל זה העקידה! הזכות שעומדת לעם ישראל זה עקידת יצחק!

### זכות העקידה תבוא הגאולה!

הגאולה תבוא בזכות יצחק! כי שרה אמנו אמרה אני רוצה בן שיושיע את עם ישראל! אני רוצה בן שילך לעקידה! אני רוצה בן שיתווכח עם אבא שלו שהוא רוצה להשחט! אני רוצה בן שיתווכח עם השטן שהוא רוצה להשחט! ברגע שאברהם אבינו הולך את יצחק לעקידה, השטן לא ידע מה לעשות. הוא לא ידע איך לבטל את העקידה הזאת. הוא ידע שאם יהיה עקידה זה יעמוד לעם ישראל לכל הדורות! הוא ידע שאם העקידה תתבצע הוא אבוד! ולכן הוא עשה את כל התחבולות למנוע את העקידה! בהתחלה הוא נהפך לנחר, אחר כך הוא התחפש לזקן (סנהדרין ה:) אבל שום דבר לא עזר לו! ואז אמר השטן ליצחק - שמעתי מאחרי הפרגוד **"השה לעולה ואין יצחק לעולה!"** זה שאתה הולך להישחט זה הכל הצגה! זה שמולכים אותך לעקידה זה הכל נפלא, אבל זה לא יקרה בסוף! אני אומר לך! לא תחיה עקידה! אלא יקריבו את השה לעולה ולא אותך! ואז יצחק צועק אבא מה עושים!

### יצחק, כל רצונו ותשוקתו הייתה שיעקרו אותו לכבוד השי"ת.

**"איה השה לעולה"** אני רוצה להיות השה לעולה! אבא האם אני יהיה עולה לה? יצחק פחד כל הזמן שאברהם ימצא איזה שה בדרך ויקריב את השה לעולה ולא אותו. ויצחק מתווכח עם אברהם - אבא השטן אמר לי: שלא שוחטים אותי למה? אבא למה? מה עשיתי מה חטאתי?! אבא תגיד לי מה חטאתי?! למה לא שוחטים אותי? ואז אומר לו אברהם בני אתה לעולה תסיח דעת מהשטן! תשכח מהשטן! אתה לעולה בני! אנחנו הולכים להיעקד על קידוש ה' כפשוטו! תשכח מכל מה שהוא אמר לך! אין לך מה לדאוג, אותך ישחטו, אותך יעקדו, אתה הולך להיעקד באמת! אתה קדש קודשים! אתה כולך לה! ברגע ששמע יצחק את הבשורה המשמחת שאותו יעקדו שבה נשמתו אליו.

### אבות הקדושים המתיקו את הדינים מעל כל הדורות

אברהם אבינו ראה את כל מה שיהיה עד סוף כל הדורות, ה' גילה לאברהם את כל מה שיהיה בכל הדורות, אין דבר שה' לא גילה לאברהם אבינו, הוא ראה את כל הגזירות, את כל השואות שיהיו, אברהם אבינו בזה שהוא עקד את בנו, בעקידה הזאת, הוא לקח על

# מעשה שהיה

"וירא והנה שלשה אנשים נצבים עליו" (בראשית י"ח, כ)

ורפאל, שרפא את אברהם הלך להציל את לוט. ולכאורה קשה הדבר: כלום חסרים מלאכים בשמים, ומדוע לא שלחו מלאך מיוחד להציל את לוט, ואותו מלאך שרפא את אברהם הציל גם את לוט?  
אלא מסתבר, שזכותו של לוט לא הייתה כה גדולה, עד כדי לשלוח מלאך מיוחד להצלתו, לפיכך חייב היה הדבר להתרחש בדרך אגב, על ידי מלאך שכבר נשלח בין כה וכה בשליחות לרפא את אברהם. אף אני – אמר רבי שלמה קלוגר – חשבתי שמן הסתם הרי דנים עכשיו בשמים את אבי הרך הנולד ויתכן בידו זכויות במידה מספקת כדי לשלוח במיוחד את אליהו להחיש לו רפואה שלמה, לפיכך ציוויתי למול חיש מהר את הילד, שאז בוודאי יבוא אליהו לברית, ודרך אגב יביא גם רפואה שלמה לאב החולה...

כאשר עלה הגאון רבי שלמה קלוגר על כסא הרבנות בעיר ברוד, נתכבד ביום הראשון לכהונתו בסנדקאות. כאשר הגיע למקום הברית, שמע כי אבי הילד מוטל גוסס ושעותיו ספורות.  
ומנהג היה בעיר ברוד, כי במקרה כזה היו מעכבים את ברית המילה, עד לאחר פטירתו של האב, כדי לקרא לילד בשם אביו. אולם, רבי שלמה קלוגר ציווה לאסוף חיש מהר מנין יהודים ולמול מיד את התינוק. ואכן הדבר נעשה מיד, וראה זה פלא, מיד לאחר הברית קם האב מחליו והבריא לגמרי. מובן, כי כל העיר רעשה ותססה על המופת הזה.  
אותה שעה אמר רבי שלמה קלוגר כי למד הוא לנהוג כך מתוך פרושו של רש"י על הפסוק: **"וירא והנה שלשה אנשים נצבים עליו"**: אחד לבשר לשרה, אחד להפוך את סדום ואחד לרפאות את אברהם...

# שו"ת לשולחן שבת

המקור לסגולה הרווחת למציאת אבידה

לפני האדם, אלא במה שניתן להם רשות לראות".  
ועל כן בכל אבידה שנעלמה מעינינו, מצטטים אנו מאמר חז"ל זה, בכדי שהקב"ה יפקח את עינינו. באשר לשאלתינו, כתב ה'דגול מרבה' (ש"ע תקפה, ז), שמוותר לקרוא לתוך השופר ויהי נועם' אם לא מצליחים לתקוע, אך דווקא לאחר שכבר תקעו את תקיעות החובה. אך בין הברכה לתקיעות חובה אין להפסיק שזו אינה סגולה בדוקה. כלומר שהדבר מותר רק ב'סגולה בדוקה'.

כי עשיתי "הפסק" באמירת הסגולה, או שמא מכיוון שהסגולה נועדה על מנת "להציל" את הברכה שלא תהיה לבטלה, אמירה זו אינה נחשבת להפסק?  
**תשובה:** ראשית נציין מקור לסגולה הרווחת למציאת אבידה, בפרשתינו מסופר: הגר תועה עם ישמעאל בנה במדבר, הנער קודח מחום, המים נגמרו והוא התעלף, והגר השליכתו תחת אחד השיחים שיצל עליו ומתרחקת שלא תראה במוטו, והקב"ה שומע את תפילתו: "ויפקח אלוקים את עיניה, ותרא באר מים, ותלך ותמלא את החמת מים, ותשקה את הנער" (בראשית כא, ט).

**"ויפקח אלוקים את עיניה ותרא באר מים"** (בראשית כא, ט)  
**שאלה:** פנה אלינו ילד פיקח: ישבתי בגינה ובירכתי על סוכריה, ומיד בתום הברכה, בטרם הספקתי לטעום, נשמטה הסוכריה ונפלה לבין השיחים ולא מצאתיה.

לכן, גם בשאלתינו נאמר, שאם הסגולה למציאת אבידה נחשבת לסגולה בדוקה, מותר לומר אותה בין הברכה לאכילה, ואין בכך הפסק כי זהו צורך הברכה, ואמר מן הגר"ח קנייבסקי זצ"ל שזו סגולה בדוקה.

אומר על כך רבי בנימין במדרש (ב"ר וירא ג): "הכל בחזקת סומין עד שהקב"ה מאיר את עיניהם". לא נאמר שנברא לה מעיין בדרך נס, אלא שנפקחו עיניה לראות מעיין שהיה שם מקדמת דנא, וכותב ה'עץ יוסף': "מכאן למדנו שאין העיניים יכולים לראות גם דבר שנמצא

החלטתי לומר את הסגולה הידועה למציאת אבידות: "אמר רבי בנימין, הכל בחזקת סומין עד שהקב"ה מאיר את עיניהם...", ומיד כשסיימתי לומר את הסגולה, האיר ה' את עיני ומצאתי את הסוכריה (שנשארה נקייה)!  
כעת נתעוררה אצלי שאלה - ידועה ההלכה (ש"ע אורח חיים קסו, ו), שאם המברך הפסיק בדיבור בין הברכה לאכילה בדברים שאינם מעניין הסעודה, צריך לחזור ולברך.  
אבל אם הפסיק בעניינים השייכים לסעודה או לברכה, כגון שאמר: "הביאו מלח" (לטבל בו הסתפקתי, האם עלי לחזור ולברך על הסוכריה,

# סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקרושים לפני שלושה שבועות תרמתי 'פדיון נפש' למוסדות של הרב שליט"א – שוכו בנים נחמת ציון.  
שיהיה סייעטא דשמיא להשכיר את הדירה שלנו שכבר צרפפה עבורנו וגם להשכיר דירה אחרת במקביל.  
הינו צריכים גם אנשים שיתאימו להשכרת הדירה שלנו וגם דירה שתתאים לעצמנו. ולאחר שתרגמו את הפדיון זכינו כרייירים טובים, בוגג צעיד שהשכירו את הדירה וגם אנהנו במקביל מצאנו דירה טובה וגדולה שמתאימה לנו בדיוק כמו שרצינו... וראים את חסדי השם וכחו של הצדיק תזכו למצוות ורק בשורות טובות... (נ.ב. בני ברק)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה?  
זרע של קיימא? רפואה?  
**'פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות**  
**חייגו: 037.148.148 שלוחה 2**  
ותיוודעו.

**המקובל הגד"ק רבי מרדכי ב"ר יהודה שרעבי - נפטר כ' חשוון שנת תשד"מ**  
רבי מרדכי שרעבי בן רבי יהודה ומרים נולד בשנת תרע"ב. התפרסם כאיש קדוש ובעל מופתים. רבים השכימו לביתו שהיה פתוח לרווחה לכל מבקש עצה וברכה. היה מקפיד שלא ליהנות מאחרים, ואת כל הכספים שהיו נותנים לו היו משמשים לנמילות חסדים, רבי מרדכי ורעייתו היו חשובי בנים.  
סיפור אחד מני רבים - מסופר כי בכבודו של יום השבת יצא הרב מרדכי שרעבי בלוויית קהל חסידיו מכות הכנסת לעבר ביתו בירושלים. לפתע הגיח מהסמטה הסמוכה רוכב אופנוע צעיר, ובראותו את החבורה המד לו לצון והחליט להתנכל להם. הוא הפעיל את צופרו ונסע בראוהנות בין המתפללים, שנסר כבהלה. תלמידיו של הרב זעקו חמוס אך להפתעתם אמר הרב: "הגידו לו, הוא לא אשם. האופנוע שלו אשם" והם עזבו את המקום. הצעיר לא הצליח אח"כ להתניע את האופנוע והלך כבושת פנים לבית הרב והתנצל על התנהגותו הפרועה וביקש שהרב שייכר את אופנועו שבשק חיים... הרב צחק לשמע הדברים, וביקש להכניס את הצעיר לביתו והושיב אותו איתו לסעודת שבת. הבחור הסב לשולחן הרב בתום הסעודה רצה לפנות לדרכו, אולם הרב שרעבי הפציר בו שישאר עמם, ויסעד גם סעודה שלישית, והבטיח לו: "רק אם תישאר עמנו, האופנוע שלך ימשיך לפעול..." הבחור, שזכר היטב את סרבנותו של אופנועו, נשאר בבית הרב כלית ברירה עד לצאת השבת. לאחר ההכרזה, אמר לו הרב: "שבוע טוב! חזור למקום שבו השארת את האופנוע, ותראה שאין לו שום בעיה. אבל דע לך שמשבת זו ואילך אופנועך ישמור שבת!" הבחור מיהר לרוץ לעבר אופנועו ונסע בשמחה לדרכו. האופנוע פעל היטב כל ימות השבוע.  
כאשר החשיך יום ששי ונכנסה השבת, נדם לפתע המנוע. הצעיר ניסה להפעילו ללא הצלחה, הוא נזכר ברב והחליט לחזור אליו, ולשאל אותו מה לעשות כעת. הוא ניגש לבית הרב שרעבי, שקיבלו במאור פנים ואמר לו ביישוב הדעת: "הרי הסברתי לך בשבוע שעבר שאופנועך שומר שבת, ולכן עליו לנח כיום השביעי, וממילא לא יסע לעולם בשבת".  
הרב המשיך: "בני, דע שיש לך נשמה גדולה. רק חזל מדרבך הרעה. שב עמנו שוב... חזור בתשובה...". הדברים דרדו לחורו לבו של הצעיר. הוא ראה מולו אדם אצילי, שהבליע על התנכלות כלפיו, ואף הקדין אהבה, אכפתיות וסבלנות, ונספך לקדמוסר באופנועו המושבת. הרחורי תשובה הציפו את נפשו, ומאחרו רגע ואילך זנח את דרך חיו הקודמת והחל לנהל אורח חיים יהודי.  
פרט לגדולותו בתיקון החיים עסק גם בתיקון הנשמות שכבר נפטרו מעלמא הדן, כאחד מערבי השבתות הגיע רבנו מרדכי שרעבי מוקדם כהרגלו לשיעור הקבוע ב"עץ-חיים", באותו שבוע באו רק שלשה מהלומדים הבודים. רבנו לא התחשב בעובדה שחסרים משותפים והחל מלמד את הנוכחים. משחלפה שעה ארוכה ושאר המשותפים כוששו להגיע, התפלאו הנוכחים, בעוד הללו מיחלים לכוּאם נפתחה הדלת, ודרכה נכנסו כבת אחת מתפללים רבים, ארבע ספורי רבנו שכלב להגיע, ישב בפתח הישיבה, ומנע מהם להיכנס פנימה. אמר להם הרב: כלב זה הונו נלגלל של אדם רשע, שכל ימיו לא ביקר בבית-הכנסת ולא בבית המדרש, וזהו הסיבה שבגללה הוא יושב עתה בפתח בית המדרש, וזה הוא תיקונו. רבנו מרדכי שרעבי נפטר כ"ב' בחשוון תשמ"ד, ונקבר בהר המנוחות בירושלים...  
ורבים שוקדים את קברו עד היום להוודע בדבר ישועה ורחמים. וכותי יזן עלינו אבי"ד.



# מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאת מורנו הרב שליט"א

## עם ה' חזקו ואמצו

התפתחות ענינה בכלל הוראה

### עטרה לראש דיין

בשמחת התורה התקבלה הידיעה המרנינה בקרב לומדי הכולל אבירי ההוראה כי בהוראתו ובברכתו של מורינו הרב שליט"א, הרה"ג רבי נחמן כהן שליט"א דיין ומורה צדק בקהילתנו הק' נעתר לבקשת הנהלת המוסדות לשמש כראש הכולל ולהתעטר באצטלא קדישא זו להעמיד תלמידים להיות מורי הוראה בישראל כדת של תורה בהלכה ברורה. ראש הכולל החדש מסר דברי פתיחה קצרים וכבר החל להתפלפל עם האברכים החשובים בעומקה של תורה לאסוקי שמעתתא אליבא דהלכתא בכל חלקי השולחן ערוך.

### דרשו את ה' בעזו

מתחילת זמן חורף החלה התעוררות רבה בקרב חברי הכולל להצטרף למסלולים חדשים וישנים במסגרות הלימוד השונות ולהיבחן על הלכות אלו ולהתעטר בגוד הוראה. יצויין כי אברכים רבים כבר סיימו לפני כשנה מסלול של כל יורה דעה [שהוא המסלול הראשון במסגרת זו] וזכו לעמוד בכור המבחן בהצלחה רבה בידיעה ברורה את כל הלכות טהרה, בשר בחלב ותערובות. במסלול הלכות שבת נמצאים בעיצומו מכבר, וכעת בזמן חורף התחילו סימן שי"ט הלכות בורר בעיון. הלימוד הוא בעיון מעמיק מרישא החל מהגמרא כשראש הכולל מביא מראי מקומות בגמרות שבת וביצה, ובהמשך לזה לומדים החל מטור ב"י, שו"ע, ט"ז, מג"א, עד לאסוקי שמעתתא אליבא דהלכתא בלימוד משנ"ב וביה"ל שעה"צ. כשבלימוד זה לומדים אף את דרכי ההכרעה בפסיקה הלכה למעשה. כמידי שבועיים מתקיים מבחן בכתב או בע"פ ע"י הראש כולל.

### פנים חדשות באו לכאן

בזמן זה הוקמה מסגרת חדשה והוא במסלול חדש דיניות לימוד חושן משפט, כשכעת החלו בלימוד סימן קנ"ג הלכות נזקי שכנים החל מגמרות בבא בתרא גפ"ת והראשונים רא"ש רי"ף רמב"ם והחל בטור ב"י ב"ח שו"ע ש"ך סמ"ע נתיבות המשפט וקצות החושן. השמועה החלה להתפרסם ואברכים גם מחוץ לכולל ביקשו להצטרף. האווירה בכלל מחשמלת האברכים נושאים ונותנים את קולם ברמה וקול התורה בריתחא דאורייתא נשמע. כמידי שבועיים מתקיים מבחן בכתב או בע"פ ע"י הראש כולל.

### הזדמנות פז

מאחר ובחסדי ה' רבו ספסלי ביהמ"ד ראו הנהלת המוסדות הדואגת כל העת ליישג כל מבוקשם של הלומדים לכל יחסד המזג ברוחניות ובגשמיות על הצד היותר טוב, שמוכרחים בדחיפות לקנות שולחנות וספסלים חדשים, וכן ספרי לימוד לקראת הלימוד החדש 'חושן משפט' הנצרך עוד סטים של רמב"ם וטור שולחן ערוך ממהדורות חדשות מתקונות ומאירות עיניים. המעוניין 'לתפוס' להקדיש לע"נ או להצלחה וכל הישועות ייזקף לזכותו מאות שעות לימוד בחודש ואלפי שעות בשנה ובהעמדת התורה וההוראה בקרב ישראל. לתרומות חייגו למנהל הכולל הרב נחמן אלי טל: 054-8423667.

## וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך

בכולל בעיר עתיקה בוורת אש מלחמה

בעיר העתיקה בלב ליבו של הרובע המוסלמי שבסימטאות שער שכס, באים חשובי אנ"ש התלמידי החכמים ההוגים שם בתורה בחשיכה כבאורה מחצות הליל ועד הערב שמש ועד בכלל, ללא כל הבדל בין שעת מלחמה לימי שגרה.

ההיפך, דווקא בימים קריטיים אלו משתדלים ביותר להרבות בתפילה ותורה למלא את החלל העצום שנוצר בעיר הקודש והמקדש, כשאף אל הכותל המערבי מיעטו הבאים והרחבה ריקה מאדם, הצורך לעורר רחמי שמיים מרובים בימים אלו מביא את האברכים להיות שלוחים נאמנים לכל עמך בית ישראל להצילם ולשומרם מכל פגע רע.

אברכי הכולל הספונים באהלה של תורה ואין להם אלא ד' אמות של הלכה כשנשאלים בימים אלו אודות הסכנה הנוראה ותחושת הפחד, מספרים הם כי בעוד הרחוב המוסלמי ברחבי הארץ ובעולם כולו בוטר וגועש דווקא השכנים בשער שכס נבעתו באימה ויראה ואין יוצא ואין בא ואף את חנויותיהם לא פותחים. נראה שהכניסה הקרקעית של לומדי התורה לשכונתם זורעת בהם פחד ואימה.



להעברת שמוות:  
037.148.148  
שלוחה 2

תפילת לילות  
40  
בכותל  
המערבי  
ע"י אברכי כולל העיר העתיקה



כל מקום  
שהוא קרוב וסמוך  
להר הבית, שבו רואים  
את קרקע המקדש ובית  
קודש הקודשים  
הוא מעולה ומקודש יותר

# מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודיט הרב שליט"א

**קול ששון**  
**וקול ששחה קול אומרים הודו**

מעטק לנבינו נבע כדכה נאמנה, בקול שיר תודה ודגירה תהלה לקל תבדך ויתעלה. בהתנת שמחה לנחלה היקר מאוד נעלה. תמיד בכל עת עומד לטוב אנ"ש, להרים קרן התורה והוראה בקרב קהלתנו ויודינו ויודי כלל אנשי שלושנו מאוד נעלה, שמו טפארים בהנה ובנעלה, המשכת קיום החינוך והתורה הוא כל רצונו ומגמתו.

ברוך יאסרו מברכים לעוסתו, ותק וגורסר ורצונו לרוב אחיו. מעטק כבדני שם טוב ה"ה

**הרה"ח ר' נתן הנגיה שליט"א**  
**מנהל המוסדות**

לרגל תת השם שמחה בעשיונו. בנישואי בתו שתח" עב"ג החתן נחמן נ"י בן הרה"ח ר' אריה קופרמן שליט"א למזל טוב ובשעטונ"ג

וזאת הבהרה תראה שלוחת, לו ולכל המשפחה. מפורשים ושפעו עליהם ענת חיים ארובה, עני מאו ועשרים שנה ברוחה ביות נפא ונורא מעלא, אודך ימים ופנות חיים בועטק ובמנחה, וזאת יפלה ככל מפעה ודויה בימה והבלות, וישמע במתם א"י קול שמחה, ונכ סמנו נון ואנחה, בית שמעלים בו ווד ישירים סבורים, ולא תמוש התורה ספי ודעם ודעם ודעם בהנחות, ובכל אשר יפנה יחלה כמשפ ונחזיותה, נחת עשיר ואשרי מותך ישוב ודעת ומטות, ומסורה נחלה לטובין שח פורה וניחת, כביאט סילבא משיחא.

**המברכים בהערה ורגשי גולה בשם כלל אנשי שלושנו**  
**א"י קופרמן, ח"ל סולא, תלמידי**

**שובע שמחות ורוב ברכות**  
**צוות ת"ת נחמת ציון ערכו שבע ברכות לבת מנהל המוסדות**

ביום רביעי נערך ברוב שמחה וגיל בסימן הודיה והכרת הטוב שמחת שבע ברכות חגיגית לרגל נישואי בת מנהל המוסדות הרב נתן חנניה שליט"א, ע"י צוות התלמוד תורה נחמת ציון, המפקחים והמחנכים החשובים, אשר לא גמרו להביע את הערכתם אליו על דאגתו להם ולתלמידים בכל עת ועונה.

בשמחת השבע ברכות המפואר כראוי לשמחת חתן כלה ולכבוד אבי הכלה, פתח בדברים המפקח הרב שמואל בוקרצקי שקיבל בדברי ברכה את החתן והמחותנים תוך דברי הכרת הטוב על פעילויותיו הרבות של המנהל היקר, והעדים הגדולים הם התוצרת המובחרת בחינוך ילדי שובו בנים הבחורים והאברכים היקרים, והכל תלוי במנהל העומד בראש המערכה, אשר שם עיניו וליבו כל העת לראות באחריות רבה שלא יחסר כלום בפן החינוכי בפן הדידקטי

והכל בהכלה והבנה של כל הצדדים, ההורים המלמדים ובעיקר הילדים היקרים. כמו"כ המלמד היקר הרב אברהם גוטפרב נשא דברים לרגל השמחה ואף הוא שיבח בברכה בשם כלל הצוות והמלמדים את אבי הכלה לרגל שמחתו ושמחת חבריו וידידיו.

**לשותפות נצח**  
באחזקת מוסדות ברסלב  
שובו בנים 'נחמת ציון'  
שבנשיאות מודנו הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ודעה 150- תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון 380- תלמידים	גני בנים נחמת ציון 120- תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב 100- תלמידות	בית ספר באר מרים 280- תלמידות	גני בנות בית יעקב ברסלב 140- תלמידות
חברת תפילה ומתמידים (נחמת ציון)	ישיבת מתחברים רעננה השם 30- תלמידים	ישיבת צמאה נפשי 40- תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה 40- אברכים	כולל הוראה 80- אברכים	כולל העיר עתיקה 250- אברכים

**קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים**  
חיובי כעת  
**03-7-148-148**  
שלוחה 2

**לחיות רגוע**  
שיעורים ושיחות באמונה וביטחון

**למרות הכל אפשר לחיות רגוע!**  
לצערנו הרב נמצאים אנו במצב מאוד רגיש ומאוד לא פשוט שלא בחרנו בו, אך יכולים אנו לבחור איך להתמודד עם המצב הזה באופן טבעי אנו מופחדים מודאגים מהמצב, ולכן חובה עלינו דווקא במצב זה להתחזק בתפילה ובאמונה ובטחון.

לרגל המצב פתחו ב- קול אנ"ש יוזמה מבורכת בהשמעת חיזוקים מיוחדים בכל שעה עגולה באמונה וביטחון. חייגו כעת ל- קול אנ"ש שיחזק אתכם, ויכניס בביתכם רוגע שלווח ושמחה

**037-148-148 שלוחה 1 < 1**

**קול אנ"ש**  
037.148.148

**פתגמין קדישין**  
אל תאמר מגיע לי, שלא יתחילו לעיין בשמיים אם מגיע לך...  
(ליקוטי מוהר"ן ח"א ק"ג)

**לחידודא**  
החידון השבועי

חידה מס' 52

מתי רכינו הזכיר זכות אבותיו?  
ואת מי מאבותיו הזכיר?  
הפטרון לחידה הקודמת:  
איזה ערך בספר המידות מכיל את הסעיפים הרבים ביותר?  
- ערך 'צדיק'

לתשובות - התקשרו ל'קול אנ"ש' 037.148.148  
הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה

## שמחות אנ"ש

- מזל טוב להר"ר אהרון קופרמן ה"ו בהר"ר אריה ה"ו חתן הר"ר נתן הורביץ ה"ו להולדת הבת
- מזל טוב להר"ר יוחנתן לרנה ה"ו להולדת הבן
- מזל טוב להר"ר אלון אומדי ה"ו להולדת הבן
- מזל טוב להר"ר יהודה מאיר גולדשטיין ה"ו להולדת הבן
- מזל טוב להר"ר בנמן בך ה"ו בהר"ר משה ה"ו חתן הר"ר יוסף לוי ה"ו להולדת הבן
- מזל טוב להר"ר נחמיה שינבאום ה"ו בהר"ר דוד ה"ו חתן הר"ר יובל הורביץ (מור) ה"ו להולדת הבן

## מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעה
- ישיבה נפשי צמאה נפשי
- ישיבה בעבודת השם
- כולל אברכים העיר עתיקה
- כולל אברכים להוראה ודיינות
- כולל אברכים שערי הוראה
- התאחדות האברכים הצעירים
- גני בנות נחמת ציון
- בית ספר באר מרים
- סמינר נתיבות ב"ת יעקב
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה